
 Münchner DSV-Punkterennen 
 Inline-Slalom 

 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 Organisator:  WSV München e.V. 

 KAMPFGERICHT  TECHNISCHE DATEN 

 S.Hochrainer..................  WSV München  Wettkampfleiter 
 Schiedsrichter  H.Hübner........................  DSV 
 Streckenchef  G.Cardella......................  WSV München 
 Startrichter  B.Zimmermann...............  WSV München 
 Zielrichter  H.Neumayer...................  WSV München 
 Chef Zeitnahme  B.Altmann.......................  WSV München 

 1. Durchgang 

 A.Bierl.............................  WSV München  Kurssetzer 

 2. Durchgang 

 A.Grüning.......................  DSV 

 Startzeit  13:30 

 Streckenname  Westpark 
 Start  530 m
 Ziel  513 m
 Höhendifferenz  17 m
 Streckenlänge  200 m

 Vorläufer  J.Wörtz...........................  Chammünster  M.Schmidt......................  WSV München 

 16:00 

 Tore / R.-Änder.  31 /  31 /

 Wetter / Schnee  sonnig /
 Tmp. Start / Ziel  26 / 26 

 JG  Teilnehmer + Verein  Stnr  Rang  Diff  Zeit-1  Zeit-2  Total 

 Schüler 8 weiblich 
 2  LEYRER Lena  ..................  00 

 TSV HAARBACH 

 ............  1:07,77  1.  34,70  33,07 

 4  GRUBER Luzia  ..................  00 
 FC CHAMMUENSTER 

 ............  1,98  1:09,75  2.  35,81  33,94 

 6  LINCETTO Corinna  ..................  99 
 DJK-SV ADLKOFEN 

 ............  3,35  1:11,12  3.  36,40  34,72 

 1  KRAUSS Rahel  ..................  00 
 WSV MUENCHEN 

 ............  5,63  1:13,40  4.  37,45  35,95 

 7  REBOUT Anna  ..................  00 
 TSV HAARBACH 

 ............  10,16  1:17,93  5.  43,81  34,12 

 3  SCHIFFER Manuela  ..................  00 
 SC FALKENBERG 

 ............  11,14  1:18,91  6.  41,27  37,64 

 5  LAUSCH Aena-Moe  ..................  03 
 SKS ISERLOHN 

 ............  42,71  1:50,48  7.  55,30  55,18 
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 Münchner DSV-Punkterennen 
 Inline-Slalom 

 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 JG  Teilnehmer + Verein  Stnr  Rang  Diff  Zeit-1  Zeit-2  Total 

 Schüler 8 männlich 
 12  WAIBEL Moritz  ..................  00 

 TSV HAARBACH 

 ............  1:06,89  1.  34,32  32,57 

 14  ORTEL Tim  ..................  00 
 DJK-SV ADLKOFEN 

 ............  1,64  1:08,53  2.  35,05  33,48 

 8  JERGER Fabian  ..................  00 
 WSV KIEFERSFELDEN 

 ............  3,82  1:10,71  3.  36,09  34,62 

 16  WEBER Lukas  ..................  01 
 FC CHAMMUENSTER 

 ............  6,35  1:13,24  4.  37,32  35,92 

 18  HEIN Samuel  ..................  00 
 SC FALKENBERG 

 ............  6,60  1:13,49  5.  37,98  35,51 

 13  KIPPEL Steve  ..................  00 
 INLINE-TEAM-OBERWALLIS 

 ............  9,58  1:16,47  6.  39,89  36,58 

 19  WOERLE Simon  ..................  99 
 SC ST. MANG 

 ............  14,19  1:21,08  7.  40,90  40,18 

 11  MAURER Marinus  ..................  01 
 SC FALKENBERG 

 ............  16,25  1:23,14  8.  41,86  41,28 

 15  WILL Leonard  ..................  00 
 SKS ISERLOHN 

 ............  19,99  1:26,88  9.  45,97  40,91 

 9  KRAUSS Olivier  ..................  02 
 WSV MUENCHEN 

 ............  21,48  1:28,37  10.  45,09  43,28 

 17  RETTENBERGER Valentin  ..................  02 
 TSV HAARBACH 

 ............  26,76  1:33,65  11.  48,76  44,89 

 Schüler 10 weiblich 
 20  GRUBER Magdalena  ..................  98 

 FC CHAMMUENSTER 

 ............  57,56  1.  29,86  27,70 

 23  LEYRER Franziska  ..................  98 
 TSV HAARBACH 

 ............  0,04  57,60  2.  29,73  27,87 

 22  FELDMEIER Christina  ..................  97 
 WSV MUENCHEN 

 ............  3,06  1:00,62  3.  30,95  29,67 

 28  UHL Marie  ..................  98 
 SC SONTHOFEN 

 ............  4,47  1:02,03  4.  32,06  29,97 

 21  HILLER Leonie  ..................  97 
 SC FUERSTENFELDBRUCK 

 ............  4,70  1:02,26  5.  32,10  30,16 

 26  KRAUSS Amélie  ..................  97 
 WSV MUENCHEN 

 ............  6,98  1:04,54  6.  32,82  31,72 

 29  RETTENBERGER Annalena  ..................  98 
 TSV HAARBACH 

 ............  7,95  1:05,51  7.  34,25  31,26 

 25  BLECHER Marina Lea  ..................  98 
 SV OBERES BANFETAL 

 ............  8,18  1:05,74  8.  33,71  32,03 

 27  WAIBEL Alicia  ..................  98 
 TSV HAARBACH 

 ............  9,61  1:07,17  9.  34,98  32,19 

 24  KAST Sarah  ..................  98 
 SC FALKENBERG 

 ............  22,68  1:20,24  10.  41,41  38,83 
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 Münchner DSV-Punkterennen 
 Inline-Slalom 

 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 JG  Teilnehmer + Verein  Stnr  Rang  Diff  Zeit-1  Zeit-2  Total 

 Schüler 10 männlich 
 35  ABOSHAWISH Amir  ..................  97 

 DJK-SV ADLKOFEN 

 ............  56,17  1.  28,88  27,29 

 37  HARTLIEB Marco  ..................  97 
 SC STARNBERG E.V. 

 ............  3,37  59,54  2.  30,63  28,91 

 30  SCHIFFER Jürgen  ..................  98 
 SC FALKENBERG 

 ............  5,23  1:01,40  3.  31,56  29,84 

 33  WILL Sebastian  ..................  97 
 SKS ISERLOHN 

 ............  6,08  1:02,25  4.  31,73  30,52 

 34  KIPPEL Dionis  ..................  98 
 INLINE-TEAM-OBERWALLIS 

 ............  7,52  1:03,69  5.  32,74  30,95 

 144  FAETH Martin  ..................  97 
 WSV MUENCHEN 

 ............  8,66  1:04,83  6.  33,40  31,43 

 36  BROSS Nico  ..................  98 
 SC FALKENBERG 

 ............  23,00  1:19,17  7.  46,40  32,77 

 Nicht am Start  1. Durchgang 

 32  BLATTER Jonas  ..................  98 
 INLINE-TEAM-OBERWALLIS 

 ............ 

 Nicht im Ziel  1. Durchgang 

 31  NICKL Julius  ..................  97 
 SC FALKENBERG 

 ............ 

 Disqualifiziert  2. Durchgang 

 10  HAENNINEN Mika  ..................  00 
 SC FALKENBERG 

 ............  Tor 30 

 Schiedsrichter 

 H. Hübner 

 Bewerbsstatistik 
 Gemeldete Teilnehmer:        38 
 Gewertete Teilnehmer:        35 
 Ausgeschiedene Teilnehmer:          3 

 DSValpin V4.2.1, © 2008 by Ott Software, www.ottsoft.com  --  Lizenz: WSV München 

 28-06-2008 / München (GER)  Seite 3/3 

 Auswertung: WSV München, B. Altmann  Ausdruck: 28-06-2008 / 20:05  TIMING: Alge TdC 8000 



 Münchner DSV-Punkterennen 
 Inline-Slalom 

 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 Organisator:  WSV München e.V. 

 KAMPFGERICHT  TECHNISCHE DATEN 

 S.Hochrainer..................  WSV München  Wettkampfleiter 
 Schiedsrichter  H.Hübner........................  DSV 
 Streckenchef  G.Cardella......................  WSV München 
 Startrichter  B.Zimmermann...............  WSV München 
 Zielrichter  H.Neumayer...................  WSV München 
 Chef Zeitnahme  B.Altmann.......................  WSV München 

 1. Durchgang 

 A.Bierl.............................  WSV München  Kurssetzer 

 2. Durchgang 

 A.Grüning.......................  DSV 

 Startzeit  13:30 

 Streckenname  Westpark 
 Start  530 m
 Ziel  513 m
 Höhendifferenz  17 m
 Streckenlänge  200 m

 Vorläufer  J.Wörtz...........................  Chammünster  M.Schmidt......................  WSV München 

 16:00 

 Tore / R.-Änder.  31 /  31 /

 Wetter / Schnee  sonnig /
 Tmp. Start / Ziel  26 / 26 

 Punktezuschlag Mädchen: 101,40        Punktezuschlag Buben: 20,83 

 JG  VB  Teilnehmer + Verein  Code  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 610 

 Zeit-1  Zeit-2  Total 

 Schüler 12 weiblich 
 57  WEBER Susanne  61028M01  95 

 FC CHAMMUENSTER 

 0,00  49,85  1.  25,57  24,28 

 54  HILLER Katharina  65119M03  95 
 SC FUERSTENFELDBRUCK 

 42,22  53,30  2.  27,56  25,74 

 49  RIES Franziska  61028M03  96 
 FC CHAMMUENSTER 

 62,28  54,94  3.  28,45  26,49 

 52  HOPPE Marion  65113M01  95 
 SC FALKENBERG 

 84,80  56,78  4.  29,26  27,52 

 39  ZIEGLER Julia  65113M02  96 
 SC FALKENBERG 

 92,51  57,41  5.  29,34  28,07 

 50  WOELFLE Nathalie  60027M01  95 
 TSG AUGSBURG 

 95,69  57,67  6.  29,63  28,04 

 48  HOFFMANN Katharina  61028M02  96 
 FC CHAMMUENSTER 

 99,85  58,01  7.  29,90  28,11 

 38  KIPPEL Sandrine  00012M00  96 
 INLINE-TEAM-OBERWALLIS 

 108,54  58,72  8.  30,46  28,26 

 53  RAPP Carina  80158M02  96 
 SKS ISERLOHN 

 113,80  59,15  9.  30,49  28,66 
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 Münchner DSV-Punkterennen 
 Inline-Slalom 

 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 JG  VB  Teilnehmer + Verein  Code  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 610 

 Zeit-1  Zeit-2  Total 
 43  JERGER Anna Sophie  64037M02  96 

 WSV KIEFERSFELDEN 

 117,59  59,46  10.  30,54  28,92 

 45  SEWALD Isabel  00069M00  95 
 SC FALKENBERG 

 122,49  59,86  11.  31,20  28,66 

 40  BUCHHOLZER Michelle  00035M00  96 
 INLINE-SPEEDTEAM-PINZGAU 

 153,69  1:02,41  12.  32,14  30,27 

 Schüler 12 männlich 
 81  KRAHNERT Lucas  60134B02  95 

 SC KOENIGSBRUNN 

 29,19  47,95  1.  24,66  23,29 

 77  GILLMEYER Marc Stefan  65119B02  95 
 SC FUERSTENFELDBRUCK 

 91,85  52,65  2.  27,29  25,36 

 76  GUGEL Pascal  65113B01  95 
 SC FALKENBERG 

 92,25  52,68  3.  26,94  25,74 

 64  ORTEL Sven  00030B00  96 
 DJK-SV ADLKOFEN 

 119,84  54,75  4.  28,16  26,59 

 67  HASENEDER Simon  65113B02  96 
 SC FALKENBERG 

 139,57  56,23  5.  29,07  27,16 

 63  FOERG Michael  65119B04  96 
 SC FUERSTENFELDBRUCK 

 146,37  56,74  6.  29,37  27,37 

 68  LAUSCH Cian  80158B05  96 
 SKS ISERLOHN 

 170,36  58,54  7.  30,32  28,22 

 70  WIESLER Carsten  83420B02  95 
 SKICLUB KUENZELSAU 

 191,82  1:00,15  8.  30,39  29,76 

 62  LEITENSTORFER Lukas  65187B03  95 
 WSV OLCHING 

 192,89  1:00,23  9.  31,32  28,91 

 61  SCHMIDT Karl Konstanti  65079B06  96 
 WSV MUENCHEN 

 193,56  1:00,28  10.  31,39  28,89 

 69  FUCHS Maximilian  65187B01  95 
 WSV OLCHING 

 194,62  1:00,36  11.  30,76  29,60 

 72  HAIDER Raphael  65113B03  95 
 SC FALKENBERG 

 274,74  1:06,37  12.  29,34  37,03 

 Schüler 14 weiblich 
 42  MEIER Andrea  00022M00  93 

 DJK-SV ADLKOFEN 

 42,83  53,35  1.  27,10  26,25 

 56  KRONSCHNABL Lisa  65119M02  93 
 SC FUERSTENFELDBRUCK 

 45,77  53,59  2.  28,39  25,20 

 55  JERGER Lisa Maria  64037M03  94 
 WSV KIEFERSFELDEN 

 46,13  53,62  3.  27,69  25,93 

 41  SCHNYDER Alexandra  00015M00  93 
 INLINE-TEAM-OBERWALLIS 

 70,36  55,60  4.  28,88  26,72 

 51  KIRVEL Sabrina  63059M01  94 
 DAV LAUF 

 74,40  55,93  5.  28,76  27,17 

 46  HOFMANN Sarah  60157M02  93 
 SC ST. MANG 

 163,12  1:03,18  6.  32,37  30,81 
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 Münchner DSV-Punkterennen 
 Inline-Slalom 

 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 JG  VB  Teilnehmer + Verein  Code  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 610 

 Zeit-1  Zeit-2  Total 

 Schüler 14 männlich 
 83  GRUBER Sebastian  61028B02  93 

 FC CHAMMUENSTER 

 0,00  45,76  1.  23,70  22,06 

 82  ZOERLEIN Manuel  83035B02  94 
 DAV NEU-ULM 

 33,19  48,25  2.  25,14  23,11 

 80  WEBER Sebastian  61028B03  93 
 FC CHAMMUENSTER 

 53,32  49,76  3.  25,52  24,24 

 71  NOERL Martin  61209B02  93 
 DJK-SV ADLKOFEN 

 56,25  49,98  4.  25,60  24,38 

 79  ZIEGLER Maximilian  65113B05  93 
 SC FALKENBERG 

 62,65  50,46  5.  26,63  23,83 

 75  REINDL Maximilian  65221B01  94 
 SC STARNBERG 

 67,85  50,85  6.  26,19  24,66 

 78  STEIGER Philipp  68040B01  94 
 SC GROSSBERG 

 80,25  51,78  7.  26,94  24,84 

 74  SCHASCHING Moritz  64037B01  94 
 WSV KIEFERSFELDEN 

 99,18  53,20  8.  27,11  26,09 

 Nicht am Start  1. Durchgang 

 47  MIEDL Melanie  00025M00  93 
 WSV OLCHING 

 Nicht im Ziel  1. Durchgang 

 73  NIGGEMANN Benjamin  64003B01  94 
 SC AISING PANG 

 Disqualifiziert  1. Durchgang 

 66  SCHMIDT Martin  65079B07  93 
 WSV MUENCHEN 

 Tor 24 

 Nicht im Ziel  2. Durchgang 

 65  KIRSCHNER Christoph  65187B04  96 
 WSV OLCHING 

 Disqualifiziert  2. Durchgang 

 44  SAGERER Katrin  65187M01  94 
 WSV OLCHING 

 Tor 31 
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 Münchner DSV-Punkterennen 
 Inline-Slalom 

 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 Schiedsrichter 

 H. Hübner 

 Bewerbsstatistik 
 Gemeldete Teilnehmer:        43 
 Gewertete Teilnehmer:        38 
 Ausgeschiedene Teilnehmer:          5 
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 Münchner DSV-Punkterennen 
 Inline-Slalom 

 F-Wert = 610 

 Zuschlagsberechnung Mädchen 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 

 Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 
 1.  61028M01  WEBER Susanne  49,85  56,95  56,95  0,00 

 2.  65119M03  HILLER Katharina  53,30  148,74  148,74  42,22 

 1.  00022M00  MEIER Andrea  53,35  ---

 2.  65119M02  KRONSCHNABL Lisa  53,59  75,02  75,02  45,77 

 3.  64037M03  JERGER Lisa Maria  53,62  141,79  141,79  46,13 

 3.  61028M03  RIES Franziska  54,94  ---

 4.  00015M00  SCHNYDER Alexandra  55,60  ---

 5.  63059M01  KIRVEL Sabrina  55,93  204,65 

 4.  65113M01  HOPPE Marion  56,78  200,31  200,31  84,80 

 5.  65113M02  ZIEGLER Julia  57,41  ---

 >A<  >C< 

 622,81  218,92 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 

 Lst-Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 
 1.  61028M01  WEBER Susanne  49,85  56,95  1. 

 2.  65119M02  KRONSCHNABL Lisa  53,59  75,02  2. 

 3.  64037M03  JERGER Lisa Maria  53,62  141,79  3. 

 4.  65119M03  HILLER Katharina  53,30  148,74  2. 

 5.  80158M02  RAPP Carina  59,15  187,65  9. 

 >B< 

 610,15 

 Berechneter Zuschlag:  622,81  (  +  610,15  -  218,92  )  :  10  =  101,404 

 Gerundet:  .....................................................................................................................  101,40

 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ............................................................................................  101,40

 Schiedsrichter:   H. Hübner
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 Münchner DSV-Punkterennen 
 Inline-Slalom 

 F-Wert = 610 

 Zuschlagsberechnung Buben 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 

 Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 
 1.  61028B02  GRUBER Sebastian  45,76  0,00  0,00  0,00 

 1.  60134B02  KRAHNERT Lucas  47,95  31,66  31,66  29,19 

 2.  83035B02  ZOERLEIN Manuel  48,25  24,52  24,52  33,19 

 3.  61028B03  WEBER Sebastian  49,76  63,34  63,34  53,32 

 4.  61209B02  NOERL Martin  49,98  279,59 

 5.  65113B05  ZIEGLER Maximilian  50,46  73,81  73,81  62,65 

 6.  65221B01  REINDL Maximilian  50,85  162,87 

 7.  68040B01  STEIGER Philipp  51,78  92,72 

 2.  65119B02  GILLMEYER Marc Stefan  52,65  96,25 

 3.  65113B01  GUGEL Pascal  52,68  130,26 

 >A<  >C< 

 193,33  178,35 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 

 Lst-Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 
 1.  61028B02  GRUBER Sebastian  45,76  0,00  1. 

 2.  83035B02  ZOERLEIN Manuel  48,25  24,52  2. 

 3.  60134B02  KRAHNERT Lucas  47,95  31,66  1. 

 4.  61028B03  WEBER Sebastian  49,76  63,34  3. 

 5.  65113B05  ZIEGLER Maximilian  50,46  73,81  5. 

 >B< 

 193,33 

 Berechneter Zuschlag:  193,33  (  +  193,33  -  178,35  )  :  10  =  20,831 

 Gerundet:  .....................................................................................................................  20,83

 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ............................................................................................  20,83

 Schiedsrichter:   H. Hübner



 Münchner DSV-Punkterennen 
 Inline-Slalom 

 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 Organisator:  WSV München e.V. 

 KAMPFGERICHT  TECHNISCHE DATEN 

 S.Hochrainer..................  WSV München  Wettkampfleiter 
 Schiedsrichter  H.Hübner........................  DSV 
 Streckenchef  G.Cardella......................  WSV München 
 Startrichter  B.Zimmermann...............  WSV München 
 Zielrichter  H.Neumayer...................  WSV München 
 Chef Zeitnahme  B.Altmann.......................  WSV München 

 1. Durchgang 

 A.Bierl.............................  WSV München  Kurssetzer 

 2. Durchgang 

 A.Grüning.......................  DSV 

 Startzeit  13:30 

 Streckenname  Westpark 
 Start  530 m
 Ziel  513 m
 Höhendifferenz  17 m
 Streckenlänge  200 m

 Vorläufer  J.Wörtz...........................  Chammünster  M.Schmidt......................  WSV München 

 16:00 

 Tore / R.-Änder.  31 /  31 /

 Wetter / Schnee  sonnig /
 Tmp. Start / Ziel  26 / 26 

 Punktezuschlag Damen: 20,49        Punktezuschlag Herren: 11,68 

 JG  VB  Teilnehmer + Verein  Code  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 610 

 Zeit-1  Zeit-2  Total 

 Jugend 16 weiblich 
 101  GRUENING Julia  83189D05  92 

 TV NEIDLINGEN 

 0,00  46,42  1.  23,91  22,51 

 88  KUDELASKOVA Gabriela  00031D00  91 
 HELIA  TEAM 

 34,30  49,03  2.  25,40  23,63 

 99  RIEDERER Michaela  65113D03  91 
 SC FALKENBERG 

 65,70  51,42  3.  26,40  25,02 

 95  NEUMEIR Lisa  65119D03  92 
 SC FUERSTENFELDBRUCK 

 80,95  52,58  4.  27,06  25,52 

 96  BOBINGER Julia  60071D06  91 
 SWV FISCHACH 

 101,97  54,18  5.  28,03  26,15 

 94  RADER Daniela  65119D04  91 
 SC FUERSTENFELDBRUCK 

 125,50  55,97  6.  29,25  26,72 

 90  PIELSICKER Nina  80158D01  92 
 SKS ISERLOHN 

 136,93  56,84  7.  29,51  27,33 

 97  JAEGER Tonia  65113D04  92 
 SC FALKENBERG 

 207,89  1:02,24  8.  26,05  36,19 
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 Münchner DSV-Punkterennen 
 Inline-Slalom 

 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 JG  VB  Teilnehmer + Verein  Code  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 610 

 Zeit-1  Zeit-2  Total 

 Jugend 16 männlich 
 130  NOERL Moritz  61209H06  91 

 DJK-SV ADLKOFEN 

 39,50  46,37  1.  24,17  22,20 

 136  BRANDL Johannes  61093H04  92 
 TV KOETZTING 

 41,74  46,53  2.  23,72  22,81 

 132  REITBERGER Maxi  65113H08  92 
 SC FALKENBERG 

 44,54  46,73  3.  24,15  22,58 

 131  HILLER Moritz  65119H06  91 
 SC FUERSTENFELDBRUCK 

 47,62  46,95  4.  24,66  22,29 

 119  SCHMUTZ Silvan  00019H00  92 
 INLINE-TEAM-OBERWALLIS 

 55,47  47,51  5.  24,65  22,86 

 128  WILLMANN Harald  65079H05  91 
 WSV MUENCHEN 

 328,74  1:07,02  6.  43,14  23,88 

 Jugend 18 weiblich 
 102  WANZKE Ann Krystina  65119D01  88 

 SC FUERSTENFELDBRUCK 

 1,58  46,54  1.  24,01  22,53 

 Jugend 18 männlich 
 139  BRUKER Florian  82069H02  88 

 SC NEUSTADT SCHWARZW. 

 8,12  44,13  1.  22,71  21,42 

 142  SCHILLER Klaus Peter  61067H06  90 
 TSV HAARBACH 

 12,33  44,43  2.  22,93  21,50 

 138  WALZ Reto  81055H03  90 
 ESG FRANKONIA KA 

 30,25  45,71  3.  23,98  21,73 

 114  SCHMUTZ Christian  00018H00  89 
 INLINE-TEAM-OBERWALLIS 

 30,54  45,73  4.  23,51  22,22 

 118  NAEF Raphael  00052H00  88 
 INLINE TEAM SWISS SELECTION 

 51,83  47,25  5.  24,73  22,52 

 126  BROELL Michael  60042H01  89 
 TSV BLAICHACH 

 81,38  49,36  6.  25,64  23,72 

 143  WEIDLICH Tobias  65113H04  90 
 SC FALKENBERG 

 93,15  50,20  7.  25,76  24,44 

 116  SCHWEMMHUBER Thomas  00036H00  89 
 DJK-SV ADLKOFEN 

 103,51  50,94  8.  26,04  24,90 

 Damen 
 103  SCHRADER Raphaela  60052D01  86 

 SC BURGAU 

 6,83  46,94  1.  24,17  22,77 

 100  WIESSNER Pamela  83035D01  79 
 DAV NEU-ULM 

 80,55  52,55  2.  27,03  25,52 

 91  BROELL Martina  60042D01  86 
 TSV BLAICHACH 

 278,32  1:07,60  3.  30,11  37,49 

 87  LAUSCH Anja  80158D05  69 
 SKS ISERLOHN 

 380,56  1:15,38  4.  40,05  35,33 
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 Münchner DSV-Punkterennen 
 Inline-Slalom 

 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 JG  VB  Teilnehmer + Verein  Code  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 610 

 Zeit-1  Zeit-2  Total 

 Herren 
 141  WITZMANN Klaus Hermann  65079H01  84 

 WSV MUENCHEN 

 0,00  43,55  1.  22,54  21,01 

 112  SCHMUTZ Roman  00017H00  87 
 INLINE-TEAM-OBERWALLIS 

 23,81  45,25  2.  23,67  21,58 

 120  KUDELASEK Richard  00038H00  87 
 HELIA  TEAM 

 25,49  45,37  3.  23,35  22,02 

 134  STIMPFLE Patrick  60157H03  80 
 SC ST. MANG 

 41,32  46,50  4.  24,10  22,40 

 127  WIESLER Sven  83420H01  74 
 SKICLUB KUENZELSAU 

 91,04  50,05  5.  25,79  24,26 

 121  KOHLER Stephan  00053H00  85 
 INLINE TEAM SWISS SELECTION 

 116,40  51,86  6.  26,61  25,25 

 113  MEISTER Patrick  00026H00  79 
 WSV OLCHING 

 129,56  52,80  7.  27,73  25,07 

 107  STRAEHUBER Vitus  00045H00  78 
 UNI MUENCHEN 

 359,42  1:09,21  8.  43,92  25,29 

 Seniorinnen 
 92  WOELFLE Angelika  60027D01  62 

 TSG AUGSBURG 

 308,02  1:09,86  1.  31,23  38,63 

 89  BILECKI Christine  00023D00  59 
 DJK-SV ADLKOFEN 

 362,43  1:14,00  2.  43,72  30,28 

 Senioren 
 133  ZISTLER Sigi  61028H05  59 

 FC CHAMMUENSTER 

 68,63  48,45  1.  25,17  23,28 

 125  WOELFLE Walter  60027H01  61 
 TSG AUGSBURG 

 111,35  51,50  2.  26,57  24,93 

 124  NOERL Udo  61209H03  57 
 DJK-SV ADLKOFEN 

 111,49  51,51  3.  26,60  24,91 

 109  TOECHTERLE Wolfgang  00063H00  62 
 SKATERCLUB BUERS 

 127,18  52,63  4.  27,48  25,15 

 122  LAUSCH Guido  80158H07  65 
 SKS ISERLOHN 

 148,89  54,18  5.  27,84  26,34 

 129  RADER Ralf  65119H05  65 
 SC FUERSTENFELDBRUCK 

 162,34  55,14  6.  28,50  26,64 

 115  WEISSBACHER Peter  00009H00  59 
 SC SCHWEITENKIRCHEN 

 176,63  56,16  7.  29,18  26,98 

 123  KRONSCHNABL Peter  65119H01  63 
 SC FUERSTENFELDBRUCK 

 186,71  56,88  8.  29,58  27,30 
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 Münchner DSV-Punkterennen 
 Inline-Slalom 

 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 Nicht am Start  1. Durchgang 

 98  ENGLMEIER Anita  61128D02  92 
 SC NEUKIRCHEN 

 110  VALESKY Martin  00039H00  88 
 HELIA  TEAM 

 117  GRIMPS Sepp  00020H00  47 
 SC SCHWEITENKIRCHEN 

 140  MEEH Georg  81086H02  78 
 SC PFORZHEIM 

 Nicht im Ziel  1. Durchgang 

 93  GILLMEYER Julia  65119D05  91 
 SC FUERSTENFELDBRUCK 

 108  SCHASCHING Marius  00064H00  91 
 WSV KIEFERSFELDEN 

 Disqualifiziert  1. Durchgang 

 135  WILLMANN Roland  65079H04  88 
 WSV MUENCHEN 

 Tor 18 

 Nicht am Start  2. Durchgang 

 111  BUCHHOLZER Hartmann  00034H00  69 
 INLINE-SPEEDTEAM-PINZGAU 

 137  GRIESSER Adrian  83334H05  92 
 SV ROTTWEIL 

 Schiedsrichter 

 H. Hübner 

 Bewerbsstatistik 
 Gemeldete Teilnehmer:        54 
 Gewertete Teilnehmer:        45 
 Ausgeschiedene Teilnehmer:          9 
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 Münchner DSV-Punkterennen 
 Inline-Slalom 

 F-Wert = 610 

 Zuschlagsberechnung Damen 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 

 Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 
 1.  83189D05  GRUENING Julia  46,42  17,04  17,04  0,00 

 1.  65119D01  WANZKE Ann Krystina  46,54  13,56  13,56  1,58 

 1.  60052D01  SCHRADER Raphaela  46,94  0,76  0,76  6,83 

 2.  00031D00  KUDELASKOVA Gabriela  49,03  ---

 3.  65113D03  RIEDERER Michaela  51,42  77,46  77,46  65,70 

 2.  83035D01  WIESSNER Pamela  52,55  70,96  70,96  80,55 

 4.  65119D03  NEUMEIR Lisa  52,58  120,92 

 5.  60071D06  BOBINGER Julia  54,18  101,25 

 6.  65119D04  RADER Daniela  55,97  128,17 

 7.  80158D01  PIELSICKER Nina  56,84  226,46 

 >A<  >C< 

 179,78  154,66 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 

 Lst-Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 
 1.  60052D01  SCHRADER Raphaela  46,94  0,76  1. 

 2.  65119D01  WANZKE Ann Krystina  46,54  13,56  1. 

 3.  83189D05  GRUENING Julia  46,42  17,04  1. 

 4.  83035D01  WIESSNER Pamela  52,55  70,96  2. 

 5.  65113D03  RIEDERER Michaela  51,42  77,46  3. 

 >B< 

 179,78 

 Berechneter Zuschlag:  179,78  (  +  179,78  -  154,66  )  :  10  =  20,490 

 Gerundet:  .....................................................................................................................  20,49

 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ............................................................................................  20,49

 Schiedsrichter:   H. Hübner
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 Münchner DSV-Punkterennen 
 Inline-Slalom 

 F-Wert = 610 

 Zuschlagsberechnung Herren 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 

 Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 
 1.  65079H01  WITZMANN Klaus Hermann  43,55  3,37  3,37  0,00 

 1.  82069H02  BRUKER Florian  44,13  15,30  15,30  8,12 

 2.  61067H06  SCHILLER Klaus Peter  44,43  23,26  23,26  12,33 

 2.  00017H00  SCHMUTZ Roman  45,25  ---

 3.  00038H00  KUDELASEK Richard  45,37  ---

 3.  81055H03  WALZ Reto  45,71  22,21  22,21  30,25 

 4.  00018H00  SCHMUTZ Christian  45,73  ---

 1.  61209H06  NOERL Moritz  46,37  83,10 

 4.  60157H03  STIMPFLE Patrick  46,50  53,39 

 2.  61093H04  BRANDL Johannes  46,53  47,74  47,74  41,74 

 >A<  >C< 

 111,88  92,44 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 

 Lst-Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 
 1.  65079H01  WITZMANN Klaus Hermann  43,55  3,37  1. 

 2.  82069H02  BRUKER Florian  44,13  15,30  1. 

 3.  81055H03  WALZ Reto  45,71  22,21  3. 

 4.  61067H06  SCHILLER Klaus Peter  44,43  23,26  2. 

 5.  83334H05  GRIESSER Adrian  33,23  NAS2 

 >B< 

 97,37 

 Berechneter Zuschlag:  111,88  (  +  97,37  -  92,44  )  :  10  =  11,681 

 Gerundet:  .....................................................................................................................  11,68

 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ............................................................................................  11,68

 Schiedsrichter:   H. Hübner


